§. 15. Nulli ergo omnind hominum liceat

1=

hane paginam noflrarum revocationis, annullatio-
nis , voluntatis, deputationis, mandati, injun-
& refervationss , declarationis, intentionis,

commiilions, conceflionds, ordinationis , deroga-
tionis, & decreti infringere, vel ei aufu temerario
contraire. Si quis autemhoeattentarc prafumple-
nt, indignationem Omnipotentis Dei, ac Bea-
torum Petri, & Pauli A poftolorum ejus fc nove-
rit incurfurum.
Datum Roma apud S. Maria

no Incarnationis Dominicae 1667. Kal. Septemb.
Pontificatus noftri Anno primo.

Anno & Nativieate D, N. Tefu Chrifli millefimo
Jexcentefimo fexagefimo feptimo , Frdiflione
quinta, die verd vigefima oflava Septembris,
Pontificatus antem San€lifls in Chrifto Parris
& D. N. D. Clementis Divina Providentia Pa-
pe noni s Anno primo. Supradile littera affi-
xe o @ publicate fuerunt ad Valvas Curiz, &
in acie Campi Flore, ac in aliis locis folitis, ¢
confuetis Urbis, per me Francifcum Perinum
Sanétif. D. N. Pape Curf.

Jo. Jacobus Pelliccia Mag. Curf.

Confirmatio quorumdam Decretorum editorum
in Capitulo Generali Fratrum Minorum Ordi-
nis S. Francifa Cappucinorum.

CLEMENS  PAPA IX.

Ad perpetuam rei memoriam,

Ebitum Paftoralis Officii , quo Ecclefize Ca-

tholicee regimini divina difpofitione preefide-
mus; exigit, ut paternam Chriiti fidelium divinis
obfequits fub fuavis erctioris Religionis jugo man-
cipatorum uberefque bonorum operum fructus
benedicente Domino proferre jugiter fatagentium
curam gerentes, illa quae pro feelici profperoque
corum regmime providéconflituta efle nofcuntur,
ut firma atque illibata perfitant A poftolici muni-
minis pacrocinic roboremys.

§. 1. Expofuit fiquidem nobis nuper dileftus
filius nofter Hieronymus S.R. E. Presbyter Car-
dinalis Farnefius nuncupatus , Ordinis Fratrom
Minorum S. Franeifer Cappueinorum nuncupato=
rum, apud nos, & Sedem Apoftolicam protecor,
quod innupero Capitulo Generali d.Ordinis eum
eonfenfu , & approbatione omnium Vocalium in
eo congregatorum facta , & flabilita fuerunt pro
feelici ejuldem Ordinis gubernio decreta, fel ca-
pitula tenoris qui {equitar, videlicet,

§.:2. Primo. Gim non poflit Pater Generalis
complere toram Religionis vifitationem decurfa

mus Deffinitor fub nomme Vicarit Generalis per-
ficiat vifitationem , & maneat in officio ufque ad
lementum didi i i ilsi'\) autem mpe-
dimento , vel non valente , fuccedat alins Diffi-
nitor gradatim juxta Conflitutiones. Secundo,
Cum Capitula Provincialia mado fint annualia ,
expedit, ut in pofterum fiant tantium de triennio
n triennium, & fingulis annis fiat Congregatio
mtermedia , in qua fubrogentur novi Guardianf,
ilis, qui tempus jam compleverunt. Sicut etiam
illis , qui licet tempus non compleverint, mints
tamen apti reputabuntur : in cadem etiam fiat Syn-
dicatus Procuratoris Provindalis per quatuor Dif-
finitores , ad hoc fpccialiter in hoc Diffinitorio
congregandos, ubi dicat fuam culpam, confignet ,
& deponat figilla in fignum humilitatis, quamvis
ipfe non fit depofitus , falva tamen facultate Pa-
tr1 Generali convocandi praedi¢ta Capitula occa-
fione fuze Vifitationis, vel alids, {1 & quando
judicaverit neceffarium. Tertid. Procurator Ge-
neralis non concurrat ad Gencralatum in Capitu-
lis i pofterum celebrandis dumtaxat. Quarto.
Diffinitores aduales in pofterum ( durante eo-
rum officio ) non poffint cligi in Guardianos ; ha-
bebunt tamen vocem in Capitulo Provinciali,dum
acty fint Diffinitores , vel Cuftodes ad Capiru-
lum Generale , etiamfi non concurtant ad Dif-
cretatum. Exprovincialis verd poft annum poterit
eligiin Guardianum juxta Conftitutiones.Quinto.
Diffinitores completo Diffinitoriatus officio nul-
lam habeant praccedentiam , fed illum tantum lo-
cum obtineant , quiipfis non ex officio jam com-
pleto, fed ex antiquitate profeflionisdebetur, Sex-
to. Patres crales, & Provinciales completo
corum officio , fedeant ( durante Capitulo, )i1n
ultimo loco Sacerdotum, & per aliquotdicsablu-
ant utenfilia, fimiliter in Proceffionibus , quae
fiunt durante Capitulo, occupent ultimum locum
Sacerdotum. Septimo:Guardiant tempore Adven-
tus nullo modo concionentur extra locum fuse
Guardianiz ; quod etiam fervetur tempore Qua-
dragefima , nifi agatur de Concionatoribus infi-
gmbus , vel urgens neceffitas fualerit P. Generali
cos 1 cafibus particularibus difpenfandi, & tunc
idem Generalis provideat Conventui de Vicario
gravi &idoneo. Concionatores verd preedich non
mittantur nifi ad Provincias, & loca viciniora. Oc-
tavo. Non preedicent Lecltores tempore Quadra-
gefimee, fed per totum anni curfum le@ionibusin-
cumbant. Studentes non mutentur in aliam ab alia
familia , in qua fludent : Nulli concedatur Le@or
particularis : ftudeant per feptennium integrum ,
fuper quibus difpenfars non poflit. Nono. Concio-
natores non conclonentur extra fuas Provincias ,
nifi fint Prazdicatores infig & concionari debe-
ant in Cathedralibus, fei aliis confpicuis Eccle-
fiis. Decimo. Confefiores non admittantur ad
audiendas confeffiones Fratrum, & Leéores ad
lc&ulfam . nifi approbati fuerint pracvio rigorofo
cxamin€ , ac PL'.\' vota IC!:]'CE{‘. €xaminatorum.
Undeamo. Diflinitores Generales refideant Ro-
mae , quibuspro urgentibus , & gravioribus ne-
gotiisReligionis fit communis commiffio Generalis
fafta Patri Procaratori Generali 3 P, Generali:
waut procedant infimul , & conjundim ufque ad
Capitulum Generale, i quo f{inguli habebunt
vocem electivam tanquam unus ex Cuftodibus
{fuarum Provinciarum. Duodecimd. Provinciales
qui nondum compleverunt triennium, durent do-
nec compleant.Oratio mentalis quae tempore afti-
vo ficbat poft mendiem , fiet mane ad Primam,
Hieronymuys Cardinalis Farnefius Prote@or, Fr.
Fortunatus Minifter Generalis, Fr. Bonaventura a
Recineto Procurator Generalis. Fr, Aloyfiusd
Verona Diffinitor Generalis, Fr. Lucas Maringuis
DiffinitorGeneralis.Fr, Francifcus de Xeres Diffi-
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niitor Generalis.
§. 3. Cumr autem ficut eadem ex
ronymus Cards